
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 9.500,00 zł, 
(słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale: 

1) 801-80104-4300 kwota 7.500,00 zł, 

2) 926-92695-3040 kwota 2.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6571



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

544 940,00 244 940,00 200 940,00 56 440,00 144 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 940,00 244 940,00 200 940,00 56 440,00 144 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

544 440,00 244 440,00 200 440,00 56 440,00 144 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 440,00 244 440,00 200 440,00 56 440,00 144 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

66 644,00 66 644,00 66 644,00 0,00 66 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 402,00 66 402,00 66 402,00 0,00 66 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 980,00 14 980,00 14 980,00 0,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 222,00 15 222,00 15 222,00 0,00 15 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400 308,57 16 272 308,57 14 827 034,36 12 033 391,43 2 793 642,93 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 407 808,57 16 279 808,57 14 834 534,36 12 033 391,43 2 801 142,93 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801

758

754

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4810

75818

80104

75412

4430

4210

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.39.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6571



347 500,00 347 500,00 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 291,58 164 310,00 119 310,00 58 560,00 60 750,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 291,58 166 310,00 119 310,00 58 560,00 60 750,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

212 291,58 164 310,00 119 310,00 58 560,00 60 750,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 291,58 166 310,00 119 310,00 58 560,00 60 750,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 140 506,77 32 941 627,29 29 424 280,08 19 479 272,77 9 945 007,31 532 798,00 1 231 025,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 10 198 879,48 10 198 879,48 0,00 0,00

-9 742,00 -9 742,00 -9 742,00 0,00 -9 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742,00 9 742,00 7 742,00 0,00 7 742,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 140 506,77 32 941 627,29 29 422 280,08 19 479 272,77 9 943 007,31 532 798,00 1 233 025,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 10 198 879,48 10 198 879,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 508 344,00 1 508 344,00 320 965,00 276 199,97 44 765,03 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 344,00 1 508 344,00 320 965,00 276 199,97 44 765,03 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

Dzi
ał

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Wydatki razem:

4

Rodzaj zadania:

Nazwa
§
/

grupa
Rozdział

926

Wydatki razem:

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

3040

92695

4300

80104
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6571


	ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-17T11:44:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




